UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH HÀ TĨNH
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 2451/QĐ-UBND
	Hà Tĩnh, ngày 20 tháng 8 năm 2010

QUYẾT ĐỊNH
CÔNG BỐ ĐƠN GIÁ XÂY DỰNG CÔNG TRÌNH - PHẦN SỬA CHỮA
UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;
Căn cứ Luật Xây dựng ngày 26/11/2003;
Căn cứ Nghị định số 112/2009/NĐ-CP ngày 14/12/2009 của Chính phủ về quản lý chi phí đầu tư xây dựng công trình;
Căn cứ Thông tư số 04/2010/TT-BXD ngày 26/5/2010 của Bộ Xây dựng về lập và quản lý chi phí đầu tư xây dựng công trình;
Căn cứ Thông tư số 07/2007/TT-BXD ngày 25/7/2007 của Bộ Xây dựng về hướng dẫn phương pháp lập đơn giá ca máy và thiết bị thi công công trình xây dựng;
Xét đề nghị của Giám đốc Sở Xây dựng tại Tờ trình số 349/TTr-SXD ngày 14/7/2010 về việc công bố đơn giá xây dựng công trình - phần sửa chữa,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Công bố kèm theo Quyết định này bộ đơn giá Xây dựng công trình - phần sửa chữa của UBND tỉnh Hà Tĩnh ( có phụ lục kèm theo).
Điều 2. Bộ đơn giá Xây dựng công trình - phần sửa chữa là cơ sở để lập dự toán xây dựng công trình (phần sửa chữa) thuộc các dự án đầu tư xây dựng sử dụng nguồn vốn Nhà nước trên địa bàn tỉnh do địa phương quản lý.
Đối với các công trình thuộc dự án đầu tư sử dụng các nguồn vốn khác có thể tham khảo để áp dụng;
Giao Sở Xây dựng căn cứ các quy định hiện hành hướng dẫn áp dụng cụ thể
Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ban hành và thay thế Quyết định số 2539 QĐ/UB-XD1 ngày 29/10/2001 của UBND tỉnh.
Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Xây dựng, Giám đốc các sở, ban ngành cấp tỉnh, Chủ tịch UBND các huyện, thành phố, thị xã và các tổ chức, cá nhân liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Bộ Xây dựng (để b/c);
- TT Tỉnh uỷ (để b/c);
- TT HĐND tỉnh (để b/c);
- Lưu VT, XD.
	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Võ Kim Cự